様式第３号（第９条関係）

小山町合宿誘致促進事業助成金変更等申請書

[bookmark: _GoBack]年　月　日

小山町長　様

申請者　団体所在地　〒
　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年　月　日付け小商観第　　　号により助成金の交付の決定を受けた交付対象事業を次のとおり
（変更・中止）したいので、申請します。

	当初交付決定額
	円

	変更交付申請額
	円

	変更・中止の理由

	変更事項
	（変更前）

	（変更後）